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Né bazé t€ nenit 12, paragrafi 12.2, pika (d), nenit 51, paragrafi 51.1 dhe nenit 52 t& Ligjit pér
Vetéqeverisje Lokale nr. 03/L-040, nenit 3, 4, 5 dhe nenit 6, pika 5 t&€ Udh&zimit Administrativ t&
MLS nr. 05/2020 pér procedurat e themelimit, pérbérjes dhe kompetencave té komiteteve t&
pérhershme, nenit 15, paragrafi 15.1, nenit 26 dhe 27 t& Statutit t¢ Komunés s€ Ranillugut nr. 02-
154/2011, Kuvendi i Komunés s€ Ranillugut, né mbledhjen e njémbédhjeté t& rregullt t&€ mbajtur
mé 24.12.2025, miratoi:
VENDIM
PER
THEMELIMIN E KOMITETIT PER POLITIKE DHE FINANCA
1.

Propozimi i propozuar kaloi shqyrtimin kryesor né mbledhjen e njémbédhjeté t& rregullt t&
Kuvendit t&¢ Komunés sé Ranillugut, e mbajtur mé& 24.12.2025, ku u miratua dhe u miratua
njézéri.

2.
Me kété vendim themelohet Komiteti pér Politiké dhe Financa nga anétarét e Kuvendit t&
Komunés sé Ranillugut:

Ivan Krstiq,S.L, Kryetar i Komitetit;
Nebojsha Tasiq,S.L,anétar;
Snezhana Ristiq,S.L,anétar;

Olgica Trajkoviq, S.P.O,anétar;
Ivan Petroviq, S.N.P, anétar.
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3.

Detyrat e Komitetit pér Politiké dhe Financa pércaktohen né nenin 52, paragrafi 2, t& Ligjit pér
Vetégeverisje Lokale nr. 03/L-040 dhe né nenin 4 t&¢ Udhé&zimit Administrativ pér procedurat ¢
themelimit, pérbérjes dhe kompetencave té komiteteve t& pérhershme nr. 05/2020.

4.
Mandati i anétaréve t& Komitetit pér Politiké dhe Financa pérfundon me pérfundimin e mandatit
aktual t€ anétaréve t&€ Kuvendit t€ Komunés.
5.

Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit n€ Kuvendin e Komunés,
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